
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα       05-09-2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ Αρ. Πρωτ.    139042/14641 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

` 

Ταχ. Δ/νση : Πλατεία  Πύρρου 1   

Ταχ. Κώδικας : 45221 ΙΩΑΝΝΙΝΑ   

Πληροφορίες : Βάσω Παπαδημητρίου   

Τηλέφωνο : 2651087334   

Fax : 2651087449   

E-mail :    

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Η Π Ε Ι Ρ Ο Υ  

 
 
 
 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118  του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2 .  Τις  διατάξεις  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Ά) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Α υτο-

διοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει  

3 .  Το Π.Δ.  140/27-12-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας  Ηπείρου» που δ ημοσιεύ-

θηκε στο ΦΕΚ 233/τ .  Α/27 -12-2010.  

• Την με αριθμό πρωτ.117306/4581/19-07-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου εγκρίθηκε η 

διάθεση πίστωσης 24.800,00 € με τον ΦΠΑ σε βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 530 

Ηπείρου με Κ.Α. 2020ΕΠ53000001 «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων 

Περιφέρειας Ηπείρου 2020-2022». Υποέργο: «Άμεσος καθαρισμός ρέματος στην περιοχή 

Κρυοπηγής Καταρράκτη Άρτας δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων προς αποφυγή κατολισθή-

σεων  (παροχή υπηρεσιών)». 

• Την αριθ. 25/1941/18-08-2023 ΑΔΑ: ΨΗΚ47Λ9-Υ6Δ απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Πε-

ριφέρειας Ηπείρου με την οποία εγκρίθηκε η  δαπάνη για την υλοποίηση του έργου της ΣΑΕΠ 

530 Ηπείρου με Κ.Α. 2020ΕΠ53000001 «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δρά-

σεων Περιφέρειας Ηπείρου 2020-2022». Υποέργο: «Άμεσος καθαρισμός ρέματος στην περιο-

χή Κρυοπηγής Καταρράκτη Άρτας δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων προς αποφυγή κατολι-

σθήσεων  (παροχή υπηρεσιών)». 

• Κατόπιν σχετικής πρόσκλησης  με αριθ. πρωτ 134086/14080/25-08-2023 στον «Στέργιος Νικόλα-

ος & ΣΙΑ Ε.Ε.» που είναι αρμόδιος για την εκτέλεση του ανωτέρου έργου, κατατέθηκε στην Υπη-

ρεσία  η οικονομική προσφορά για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών, με α-

ριθ.πρωτ.139042/14641/01-09-2023 του «Στέργιος Νικόλαος & ΣΙΑ Ε.Ε.» με προσφερόμενη έκ-

πτωση ένα τοις εκατό (1%) στις τιμές του προϋπολογισμού .  

• Σύμφωνα με τα ανωτέρω λαμβάνοντας υπόψη την οικονομική προσφορά για την ανάθεση του έρ-

γου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α. 2020ΕΠ53000001 «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και 

ειδικών δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου 2020-2022». Υποέργο: «Άμεσος καθαρισμός ρέματος 

στην περιοχή Κρυοπηγής Καταρράκτη Άρτας δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων προς αποφυγή 

κατολισθήσεων  (παροχή υπηρεσιών)» 

 



ΑΔΑ: ΨΞΓΣ7Λ9-Ν78



 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

• Την έγκριση απευθείας ανάθεσης του του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α. 

2020ΕΠ53000001 «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας Η-

πείρου 2020-2022». Υποέργο: «Άμεσος καθαρισμός ρέματος στην περιοχή Κρυοπηγής Κα-

ταρράκτη Άρτας δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων προς αποφυγή κατολισθήσεων  (παροχή υ-

πηρεσιών)» 

• στον «Στέργιος Νικόλαο & ΣΙΑ Ε.Ε.» με προσφερόμενη έκπτωση ένα τοις εκατό (1%) της αρχικής 

τιμής και μέχρι του ποσού  των 19.800,00 € χωρίς ΦΠΑ  και συνολικής δαπάνης 24.552,00  € με 

ΦΠΑ. 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή  Ο Περιφερειάρχης  Ηπείρου 

1. ΧΑ   

2. Φ. Έργου   

3.    

  Αλέξανδρος Καχριμάνης  
   

 



ΑΔΑ: ΨΞΓΣ7Λ9-Ν78


		2023-09-05T15:35:55+0300
	Athens




